
 1

 
 

 
 

8^ Direzione Centrale 
 

Sviluppo Commerciale, Artigianale e Turistico 
 

Servizio Commercio su aree pubbliche 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

n.  91   del   30/11/2011   
 
 
 
 

Oggetto: risultanze della procedura concorsuale relativa all'assegnazione annuale di 
n. 17  postazioni nell'area della Rotonda Diaz, destinate all'esposizione ed 
alla vendita di opere frutto dell'ingegno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 2

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che 
 con determinazione n. 85  del 27/10/2011 è stato approvato il bando pubblico 
per l'assegnazione annuale di n. 17  postazioni nell'area della Rotonda Diaz, 
destinate all'esposizione ed alla vendita di opere frutto dell' ingegno 

 sono pervenute n. 21 istanze, tutte nei termini previsti dal detto bando,  
scrutinate dall’Ufficio nell'unica tornata del 29/11/2011, così come da relativo 
verbale; 

  a pag. 2 del bando si precisava che le l'esame delle istanze si concluderà 
entro il 10 dicembre 2011...avverso la graduatoria sarà possibile formulare 
opposizioni scritte entro il 5° giorno successivo alla sua pubblicazione 
(effettuata attraverso modalità analoghe a quelle del ...bando), ossia  a mezzo 
pubblicazione all'Albo pretorio on line del Comune di Napoli nonché sul sito 
www.comune.napoli.it 

 
Considerato che 

 nel summenzionato verbale compaiono, analiticamente collocate per colonna, i 
punteggi riportati dai candidati per ciascuna voce, nonché la sommatoria degli 
stessi (punteggio totale), così da consentire un'agevole ricostruzione dell'iter 
che ha condotto alla formazione della graduatoria finale; 

 in conformità alla sopra riportata prescrizione di cui a pag. 2 del bando tali atti 
(verbale - ALLEGATO 1 e graduatoria - ALLEGATO 2)  devono essere prodotti in 
allegato alla presente determinazione allo scopo di assicurare idonea forma di 
pubblicità e consentire l'eventuale inoltro di opposizioni 

 
DETERMINA 

 
1. Approvare la graduatoria dei partecipanti al pubblico bando riportando il 

punteggio da ciascuno conseguito, giusta verbale che, allegato alla presente 
determinazione,  ne costituisce parte integrante e sostanziale, unitamente alla 
graduatoria finale 

2. Stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on 
line per 15 (quindici) giorni consecutivi nonché sul sito www.comune.napoli.it  

3. La presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
    
          Il Dirigente 
  dr. Fabio Piero Fracasso 


